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Resultat Kretsmästerskap i Precision 2019 vapengrupp A
2019-08-04

Plac. Skytt Klubb Nr 1 Nr 2 Nr 3 Nr 4 Nr 5 Nr 6 Nr 7 ∑ 1-7 Nr 8 Nr 9 Nr 10 ∑ 8-10 Tot
1 Alf Kling PK Ena 45 46 46 46 44 46 43 316 46 46 45 137 453 Guld
2 Gary E Nelson UHF 46 43 45 41 45 44 42 306 41 49 46 136 442 Silver
3 Leif Noren PK Ena 44 47 42 39 47 40 43 302 47 44 44 135 437 Brons
4 Roger Nilsson Riksbankens Skytteförening 43 43 43 43 43 44 45 304 44 45 42 131 435
5 Mikael Öberg PK Ena 42 43 44 42 44 45 43 303 47 40 44 131 434
6 Anders Segersköld PK Ena 48 39 46 44 45 43 42 307 40 41 45 126 433
7 Claes Tapper F16 45 41 40 40 45 44 46 301 43 42 44 129 430
8 Roger Björkman Råsbo PSK 37 44 36 46 46 46 49 304 44 38 43 125 429
9 Lars Noréus Bålsta SS 44 41 33 43 45 45 42 293 46 42 43 131 424
10 Jan Hjertqvist Råsbo PSK 38 39 39 43 43 44 41 287 34 48 40 122 409
11 Johan Brundin F16 35 38 37 46 46 43 38 283 35 38 43 116 399
12 Sven Storgärds UHF 33 41 38 33 41 42 36 264 35 41 43 119 383
13 Anneli Olausson Bålsta SS 27 30 39 40 38 35 36 245 36 38 43 117 362
14 Magnus Hellmark PK Ena 31 19 39 34 39 38 34 234 23 42 41 106 340
15 Per-Erik Martin UHF 41 43 43 41 38 41 44 291 291
16 Thomas Vidgar F16 45 42 42 39 42 43 33 286 286
17 Jonas Wetterholm PK Ena 41 40 38 38 42 46 38 283 283
18 Monica Hjerkvist Råsbo PSK 40 31 28 34 26 27 35 221 221

Lag
1 PK Ena lag B (Alf Kling, Mikael Öberg och Leif Noren) 921 921 Guld
2 F16 (Johan Brundin, Thomas Vidgar och Claes Tapper) 870 870 Silver
3 UHF (Sven Storgärds, Per-Erik Martin och Gary E Nelson) 861 861 Brons
4 PK Ena lag A (Jonas Wetterholm, Anders Segersköld och Magnus Hellmark) 824 824

Grundomgång Final



Standardmedaljer Kretsmästerskap i Precision 2019 vapengrupp A
2019-08-04

Plac. Skytt Klubb Nr 1 Nr 2 Nr 3 Nr 4 Nr 5 Nr 6 Nr 7 ∑ 1-7 Std

1 Alf Kling PK Ena 45 46 46 46 44 46 43 316 S
2 Anders Segersköld PK Ena 48 39 46 44 45 43 42 307 S
3 Gary E Nelson UHF 46 43 45 41 45 44 42 306 B
4 Roger Björkman Råsbo PSK 37 44 36 46 46 46 49 304 B
5 Roger Nilsson Riksbankens Skytteförening 43 43 43 43 43 44 45 304 B
6 Mikael Öberg PK Ena 42 43 44 42 44 45 43 303 B
7 Leif Noren PK Ena 44 47 42 39 47 40 43 302
8 Claes Tapper F16 45 41 40 40 45 44 46 301
9 Lars Noréus Bålsta SS 44 41 33 43 45 45 42 293
10 Per-Erik Martin UHF 41 43 43 41 38 41 44 291
11 Jan Hjertqvist Råsbo PSK 38 39 39 43 43 44 41 287
12 Thomas Vidgar F16 45 42 42 39 42 43 33 286
13 Jonas Wetterholm PK Ena 41 40 38 38 42 46 38 283
14 Johan Brundin F16 35 38 37 46 46 43 38 283
15 Sven Storgärds UHF 33 41 38 33 41 42 36 264
16 Anneli Olausson Bålsta SS 27 30 39 40 38 35 36 245
17 Magnus Hellmark PK Ena 31 19 39 34 39 38 34 234
18 Monica Hjerkvist Råsbo PSK 40 31 28 34 26 27 35 221

Grundomgång



Resultat Kretsmästerskap i Precision 2019 vapengrupp B
2019-08-04

Plac. Skytt Klubb Nr 1 Nr 2 Nr 3 Nr 4 Nr 5 Nr 6 Nr 7 ∑ 1-7 Nr 8 Nr 9 Nr 10 ∑ 8-10 Tot
1 Christer Stenqvist Håtuna PSSK 49 48 47 48 48 48 47 335 50 46 48 144 479
2 Gary E Nelson UHF 48 45 46 44 46 44 43 316 46 50 47 143 459 Guld
3 Alf Kling PK Ena 47 48 48 46 46 45 44 324 45 45 44 134 458 Silver
4 Roger Björkman Råsbo PSK 46 48 44 43 46 45 47 319 43 45 46 134 453 Brons
5 Linda Svensson Råsbo PSK 45 46 40 45 46 45 45 312 44 46 44 134 446
6 Clas Tapper F16 47 44 45 42 44 45 45 312 42 45 44 131 443
7 Gunilla Björklund USK 44 43 42 43 43 45 48 308 43 47 44 134 442
8 Johan Brundin F16 43 42 41 48 46 43 45 308 39 47 45 131 439
9 Roger Nilsson Riksbankens Skytteförening 48 40 42 44 39 43 44 300 47 39 48 134 434
10 Jan Hjertqvist Råsbo PSK 41 43 43 39 45 40 42 293 47 41 42 130 423
11 Monica Hjerkvist Råsbo PSK 43 39 41 42 47 41 42 295 39 39 42 120 415
12 Jonas Wetterholm PK Ena 45 41 43 42 43 47 39 300 37 37 40 114 414
13 Mikael Öberg PK Ena 40 37 40 45 42 37 40 281 46 38 45 129 410
14 Anders Segersköld PK Ena 44 39 46 41 39 40 35 284 42 38 45 125 409
15 Karl Håkansson UHF 39 45 35 34 35 30 34 252 0 252

Grundomgång Final



Standardmedaljer Kretsmästerskap i Precision 2019 vapengrupp B
2019-08-04

Plac. Skytt Klubb Nr 1 Nr 2 Nr 3 Nr 4 Nr 5 Nr 6 Nr 7 ∑ 1-7 Std

1 Christer Stenqvist Håtuna PSSK 49 48 47 48 48 48 47 335 S
2 Alf Kling PK Ena 47 48 48 46 46 45 44 324 B
3 Roger Björkman Råsbo PSK 46 48 44 43 46 45 47 319 B
4 Gary E Nelson UHF 48 45 46 44 46 44 43 316 B
5 Linda Svensson Råsbo PSK 45 46 40 45 46 45 45 312 B
6 Clas Tapper F16 47 44 45 42 44 45 45 312 B
7 Gunilla Björklund USK 44 43 42 43 43 45 48 308
8 Johan Brundin F16 43 42 41 48 46 43 45 308
9 Roger Nilsson Riksbankens Skytteförening 48 40 42 44 39 43 44 300
10 Jonas Wetterholm PK Ena 45 41 43 42 43 47 39 300
11 Monica Hjerkvist Råsbo PSK 43 39 41 42 47 41 42 295
12 Jan Hjertqvist Råsbo PSK 41 43 43 39 45 40 42 293
13 Anders Segersköld PK Ena 44 39 46 41 39 40 35 284
14 Mikael Öberg PK Ena 40 37 40 45 42 37 40 281
15 Karl Håkansson UHF 39 45 35 34 35 30 34 252

Grundomgång


